
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 29 de enero de 2009Página 3136 Número 23

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Alhama de Murcia

347 Anuncio de adjudicación de obras.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Ayuntamiento de Alhama de Murcia

b) Dependencia que tramita el expediente: Obras y 
Servicios 

c) Número de expediente: 08-08

2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: “Centro de Atención a la 

Infancia en C/ Los Cerezos de Alhama de Murcia”

b) Plazo de ejecución: 10 Meses.

c) Publicación anuncio de licitación: B.O.R.M. n.º 227 
(29.09.2008).

3. Tramitación, procedimiento.
a) Tramitación: ordinaria

b) Procedimiento: abierto, oferta económicamente 
más ventajosa, varios criterios de adjudicación.

4. Precio del contrato.
Precio 718.200,00 euros, y 114.912,00 euros de IVA.

5. Adjudicación definitiva.
a) Fecha: 2 de diciembre de 2008 

b) Contratista: FIELSAN, S.A.

C.I.F.: B-30121156

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 749.800,80 € IVA incluido.

En Alhama de Murcia, a 5 de diciembre de 2008.—El 
Alcalde Acctal., (Por D.A. n.º 3769/2008 de 2 de diciembre), 
José López Núñez.

——

Bullas

341 Admitidos y excluidos para tres plazas de 
Auxiliar Administrativo.

La Alcaldía del Ayuntamiento de Bullas, con fecha 
de 19 de diciembre de 2008 y n.º 2132/08, ha dictado la 
siguiente Resolución:

Terminado el plazo de presentación de solicitudes de 
admisión en las pruebas de selección de personal para la 
provisión en propiedad de tres plazas de Auxiliar Administra-
tivo en el marco del proceso de consolidación de empleo.

En uso a las atribuciones conferidas por la legislación 
vigente: 

Resuelvo:
Primero.-  Aprobar la siguiente relación provisional 

de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS/AS:

Apellidos Nombre DNI

Asensio Moreno María José 23.263.655-Y

Sánchez Soriano Irene 48.399.247-W

Hernández Gil Mª. Dolores 48.432.673-D

Fernández Tarazaga Rosa María 52.382.076-J

Sevilla Jiménez Juan 34.811.434

Viudez Cabrera Antonio 23.251.822-H

Olmedo Rodríguez Juan José 34.802.525-Y

Meseguer García María Luisa 45.563.389-K

Sánchez Robles Juana María 23.264.337-K

Tenza Caravaca Esther 73.999.406-B

Molina Jiménez Sara Belén 23.272.112-E

Romero Pastor Mª. Dolores 52.827.740-Y

Bastida Albaladejo Luís Miguel 07.558.374-E

Lópes Sánchez María Josefa 77.520.725-F

Botía del Baño Isabel 77.567.594-W

Jiménez Fernández María Josefa 27.434.062-F

Belando Melgar María Carmen 34.822.666-E

Rojo Sánchez María Lucía 77.569.830-F

Navarro Quesada Ana María 77.717.845-V

Puerta Pérez Rosario 48.428.039-K

Guerrero Soriano Ana Belén 77.705.270-T

Campillo Egea María Jesús 77.710.228-J

Fernández Sánchez María Jesús 77.508.180-C

Buitrago Pérez Mª. Encarnación 77.569.039-K

Fernández Escámez Catalina 74.333.266-A

Martínez Martínez María Carmen 52.812.944-E

Moreno Gasteazi Lourdes 48.503.812-D

García Lozano Belén 52.818.839-Y

Gambín Martínez Lydia 48.451.809-D

Álvarez Gil Noelia 77.721.322-K

Gil Escámez María José 34.803.453-Z

Oliva Palazón Antonio Jesús 34.817.640-X

Caballero Escribano Francisca 27.442.554

Rodríguez Martín Edna Catalina 48.844.900-F

Guerrero Soriano Eva María 77.570.467-T

Sánchez Lara Susana 38.841.772-Q

Quiñonero Ruiz Isabel María 48.491.645-D

Bayona Ramírez Francisca 48.540.485-C

Mateo García Antonio 52.817.877-X

Carrillo Peñalver María Francisca 77.571.296-R

Bernal Martínez Estefanía 34.830.464-T

Marín González Josefa 290.39.660-K

López López Juan José 23.249.153-V

Baraza Haro Pedro Enrique 22.993.994-C



BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Jueves, 29 de enero de 2009 Página 3137Número 23

EXCLUIDOS:
No hay aspirantes excluidos.
Segundo.- En caso de no presentarse reclamacio-

nes la presente lista quedará elevada a definitiva.
Bullas, 19 de diciembre de 2008.—El Alcalde.

——

Bullas

342 Admitidos para una plaza de Administrativo.

La Alcaldía del Ayuntamiento de Bullas, con fecha de 
19 de diciembre de 2008 y número 2.132/08, ha dictado la 
siguiente Resolución:

Terminado el plazo de presentación de solicitudes de 
admisión en las pruebas de selección de personal para la 
provisión en propiedad mediante concurso-oposición de 
una plaza de Administrativo, mediante promoción interna.

En uso de las atribuciones conferidas por la legisla-
ción vigente:

Resuelvo:
Primero.- Aprobar la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
Apellidos  Nombre      DNI
Caballero  Hernández Juan 27457613Y

EXCLUIDOS
No hay aspirantes excluidos.
Segundo.- En caso de no presentarse reclamacio-

nes la presente lista quedará elevada a definitiva.
Bullas, 19 de diciembre de 2008.—El Alcalde.

——

Cartagena

955 Anuncio de licitación. Expte. OP/09/4433.

1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Ayuntamiento de Cartagena.
b) Dependencia que tramita: Unidad Administrativa 

de Contratación.
c) N.º de expediente: OP/09/4433.
2. Objeto del contrato:
a) Descripción del objeto: Intervención urbana en la 

Plaza de López Pinto. Fondo Estatal de Inversión Local.
b) División en lotes: no se produce en este caso.
c) Lugar de ejecución: Cartagena.
d) Plazo de ejecución: 6 meses.

3. Tramitación y procedimiento de adjudicación:
a) Tramitación: Urgente.

b) Procedimiento: Negociado con publicidad.

4. Presupuesto base de licitación:
Importe total: 1.103.482,67 €

Valor estimado: 951.278,16 €

Valor añadido (IVA): 152.204,51 €

5. Garantías:
Definitiva:  5% del precio de adjudicación (excluido 

el IVA).

6. Clasificación:
Grupo G, Subgrupo 6, y Categoría e)

Grupo I, Subgrupo 1, Categoría d

7. Solvencia económica y técnica:
Apartado 7.3 .5.º) del Pliego de Cláusulas Adminis-

trativas Particulares

8. Obtención de información del Pliego de Cláu-
sulas Administrativas:

En página web del Ayuntamiento: www.cartagena.es 
. SERVICIOS ONLINE. Perfil del Contratante.

9. Presentación de solicitud de participación:
a) Fecha límite: Hasta las catorce  horas del día en el que 

se cumpla el plazo de 5 días naturales, a contar desde el si-
guiente al de la fecha de publicación del anuncio en el BORM.

b) Documentación a presentar: la que indica el Punto 
7.3 del Pliego Administrativo.

c) Lugar de presentación: Unidad Administrativa de 
Contratación.

10. Gastos anuncios:
Por cuenta del adjudicatario

Cartagena, 21 de enero de 2009.—El Concejal del 
Área, José Cabezos Navarro.

——

Cartagena

321 Expediente n.º PLED 2008/3.

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 
doce de diciembre de dos mil ocho, se dispuso archivar 
el expediente incoado para la tramitación del Estudio de 
Detalle presentado por la mercantil Peixiños Gestión y 
Servicios SL, con fecha de visado colegial de 25/06/2008, 
en parcela situada en la U.A. n.º 4-CH, Calle Rosa de La 
Chapineta, así como Aprobar Inicialmente el Estudio de 
Detalle, presentado por la referida mercantil,  en parcela 
situada en la U.A. n.º 4-CH, Calle Rosa de La Chapineta, 
con fecha de visado colegial de 05/11/2008.

Dicho proyecto queda sometido a información pública 
por plazo de veinte días en la Oficina de Información Urba-


		2009-01-28T23:28:07+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




